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SEDES

SEDE 3 - Calle 34 No. 6-56 - BOGOTA D.C.
SEDE 4 - Calle 34 No. 5-45 - BOGOTA D.C.

MATERIA

GRUPO

UNIVERSIDAD COLEGIO
MAYOR DE CUNDINAMARCA

HORARIO 2025-1

JORNADA

Acreditacion
Institucional

tu ALTA CALIDAD

Vigencia 6 aios

NOCTURNA

CONSULTORIO JURIDICO IV (6023110410)

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO (6023110910)

DERECHOS INTERNACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Y [
ETICA PROFESIONAL (6023130110)

MEDICINA LEGAL (6023122210)

TRABAJO DE GRADO Il (6023112310)

*Sujeto a modificaciones por parte del Programa Académico

GRUPO 4

GRUPO A

GRUPO A

GRUPO A

GRUPO A

GRUPO A

HORA INICIO HORA FIN LUNES MARTES JUEVES VIERNES SALON / SEDE

6:00 AM

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

6:00 PM

8:00 AM

8:00 PM X

8:00 PM

8:00 PM X

8:00 PM

9:00 PM

lde1l

EXTRAMURAL

Area de Recursos Educativos - Horarios



